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PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA - CE
AURORA-CE

eeeae ATA DE HOMOLOGAGAO

PREGAO ELETRONICO N° 2022031001
Processo Administrativo N° 2022.03.10.01

Tipo: REGISTRO DE PREGO
PREGOEIRO: FRANCISCO RAMALHO MEIRELES

Data de Publicagao: 11/03/2022 08:20:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:52:22
PEGAS E ACESSORIOS PRA MOTOCICLETAS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: GENUINO Modelo:

Descrigao: PEGAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS OU GENUINOS) PARA MOTOCICLETAS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 36,00 Valor Total:

CLASSIFICAGAO

36,00

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 014 04.076.556/0001-12 12,00 36,00 Sim

2 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME 071 03.676.645/0001-37 12,00 35,00 Sim

3 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 046 27.244.593/0001-98 30,00 30,00 Sim

4 PNEUS CANTEIROS EIRELI 026 01.739.141/0004-36 15,00 15,00 Nao
5 F ADE LIMA AUTOPECAS 045 33.652.309/0001-15 12,00 12,90 Sim

6 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 005 28.904.661/0001-60 12,00 12,80 Sim

7 ITAMAR SALES DEOLIVEIRA - ME 039 69.368.215/0001-66 10,00 12,71 Sim

8 MP BEZERRA 037 23.817.567/0001-50 12,00 12,00 Sim

9 JOAO LEITE MACHADO & CIALTDA 090 86.968.765/0001-35 12,00 12,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIONISON PEREIRA ARAUJO 011 27.254.755/0001-79 12,00 40,00 Sim

E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 066 21.649.501/0001-73 15,00 38,50 Sim

FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME __ 022 05.097.948/0001-20 12,00 35,80 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:52:22
PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS DE PEQUENO PORTE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: GENUINO Modelo:

Descricao: PECAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU GENUINOS), PARA VEICULOS DE PEQUENO PORTE
(PASSEIO, AMBULANCIA E ULTILITARIOS ATE 700KG)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 57,00 Valor Total:

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 079 04.076.556/0001-12 13,00 57,00 Sim Gow
2 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 071 69.368.215/0001-66 10,00 35,22 Sim
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3 F ADE LIMA AUTOPECAS 020 33.652.309/0001-15 13,00 35,10 Sim

4 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME 091 03.676.645/0001-37 13,00 31,95 Sim

5 MP BEZERRA 070 23.817.567/0001-50 13,00 31,90 Sim

6 PNEUS CANTEIROS EIRELI 068 01.739.141/0004-36 15,00 31,12 Nao

7 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 089 27.244.593/0001-98 30,00 30,00 Sim

8 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 052 28.904.661/0001-60 13,00 25,50 Sim

9 TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI 009 24.356.347/0001-30 13,00 25,00 Sim

10 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA 049 86.968.765/0001-35 13,00 13,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME 084 05.097.948/0001-20 12,00 59,50 Sim

DIONISON PEREIRA ARAUJO 050 27.254.755/0001-79 13,00 59,00 Sim

E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 065 21.649.501/0001-73 15,00 35,09 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:52:23
PEGAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS DE MEDIO PORTE

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: GENUINO Modelo:

Descrig&o: PEGAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU GENUINOS) PARA VEICULOS DE MEDIO PORTE(VANS,
MICRO-ONIBUS E ONIBUS)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 50,10 Valor Total: 50,10

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

41 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 091 04.076.556/0001-12 12,00 50,10 Sim

2 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 007 69.368.215/0001-66 10,00 39,48 Sim

3 F ADE LIMA AUTOPECAS
=

022 33.652.309/0001-15 12,00 35,90 Sim

4 PNEUS CANTEIROS EIRELI 001 01.739.141/0004-36 15,00 35,15 Nao
5 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO- ME 044 03.676.645/0001-37 12,00 34,12 Sim

6 MP BEZERRA 083 23.817.567/0001-50 12,00 32,00 Sim

7 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 010 27.244.593/0001-98 30,00 30,00 Sim

8 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 048 28.904.661/0001-60 12,00 24,50 Sim

9 TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI 037 24.356.347/0001-30 12,00 24,00 Sim

10 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA 004 86.968.765/0001-35 12,00 12,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCA MARIA GONGALVES URIAS- ME 077 05.097.948/0001-20 12,00 59,00 Sim

DIONISON PEREIRA ARAUJO_ 019 27.254.755/0001-79 12,00 49,00 Sim

E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 057 21.649.501/0001-73 15,00 40,00 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:52:23 ERPEGASE ACESSORIOS PARA VEICULOS DE GRANDE PORTE
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VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: GENUINO Modelo:

Descrigdo: PECAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU GENUINOS)PARA VEICULOS DE GRANDE PORTE
(CAMINHOES BAU, TANQUE E BASCULANTE)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 56,00 Valor Total: 56,00

CLASSIFICAGAO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 005 04.076.556/0001-12 15,00 56,00 Sim

2 ITAMAR SALES DEOLIVEIRA - ME 007 69.368.215/0001-66 10,00 40,11 Sim

3 F ADE LIMA AUTOPECAS 086 33.652.309/0001-15 15,00 36,50 Sim

4 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME 050 03.676.645/0001-37 15,00 32,10 Sim

“A 5 PNEUS CANTEIROS EIREL! 019 01.739.141/0004-36 17,00 30,05 Nao

6 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 091 27.244.593/0001-98 30,00 30,00 Sim

7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 044 28.904.661/0001-60 15,00 16,00 Sim

8 MP BEZERRA 025 23.817.567/0001-50 15,00 15,00 Sim

9 TRANSPARENTE AUTO PECAS EIRELI 029 24.356.347/0001-30 15,00 15,00 Sim

10 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA 048 86.968.765/0001-35 15,00 15,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social

:

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIONISON PEREIRA ARAUJO 026 27.254.755/0001-79 15,00 51,00 Sim

FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME 040 05.097.948/0001-20 12,00 48,00 Sim

E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 033 21.649.501/0001-73 15,00 40,99 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/04/2022 09:52:23
PEGASE ACESSORIOS PARA VEICULOS DE GRANDE PORTE

ao VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: GENUINO Modelo:

Descrigéo: PEGAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU GENUINOS)PARA MAQUINAS PESADAS.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 56,00 Valor Total: 56,00

CLASSIFICAGAO

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA ME 084 04.076.556/0001-12 17,00 56,00 Sim

2 ITAMAR SALES DE OLIVEIRA - ME 014 69.368.215/0001-66 10,00 40,22 Sim

3 MP BEZERRA 026 23.817.567/0001-50 17,00 39,01 Sim

4 FADE LIMA AUTOPECAS 070 33.652.309/0001-15 17,00 36,50 Sim

5 PAULO ROBERTO TAVARES DE MACEDO - ME 033 03.676.645/0001-37 17,00 34,30 Sim

6 JOSE IVANILDO DE SOUSA- EPP 018 27.244.593/0001-98 30,00 30,00 Sim

7 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 089 28.904.661/0001-60 17,00 25,10 Sim

8 PNEUS CANTEIROS EIRELI 088 01.739.141/0004-36 18,00 25,05 Nao

9 JOAO LEITE MACHADO & CIA LTDA 064 86.968.765/0001-35 17,00 17,00 Sim

10 TRANSPARENTE AUTO PEGAS EIRELI
z

080 24.356.347/0001-30 17,00 17,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final MEaeeae erreee eet 3de iY
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INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DIONISON PEREIRA ARAUJO 042 27.254.755/0001-79 17,00 52,00 Sim

FRANCISCA MARIA GONCALVES URIAS - ME 025 05.097.948/0001-20 12,00 51,50 Sim

E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 065 21.649.501/0001-73 20,00 42,95 Sim

Gel
AUTORIDADE: CICERA EDANA TAVARES LUNA
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Prefeitura Municipal de Au
GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ n° 07.978.042/0001-40

TERMO DE ADJUDICAGAO E HOMOLOGACAO

Os Ordenadores de despesas das Secretarias de: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO (ORGAO GERENCIADOR); SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE (ORGAO
PARTICIPANTE); SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL(ORGAO PARTICIPANTE); SECRETARIA DE AGRICULTURA. DES. ECON. REC
HIDR E MEIO AMBIENTE (ORGAO PARTICIPANTE); SECRETAIRA MUNICIPAL DE

TRASNPORTES (ORGAO PARTICIPANTE); SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENV.

URBANO E INFRAESTRUTURA (ORGAO PARTICIPANTE), SECRETARIA MUNICIPAL

DE GOVERNO E GESTAO (ORGAO PARTICIPANTE), os Srs.(as). Cicera Edana Tavares
Luna, José Drivaldo de Oliveira, Ana Lucia Gongalves de Almeida Benicio, e Joao
Paulo Pinto do Nascimento; respectivamente, nos usos de suas atribuigoes legais e,
considerando haver a Comissao de Licitagéo cumprindo todas as exigéncias do
procedimento de licitagao cujo objeto € o REGISTRO DE PREGOS DESTINADO AO

FORNECIMENTO DE PECAS E ACESSORIOS GENUINOS EM

VEICULOS/MOTOCILCETAS/MAQUINAS MOVIDO A GASOLINA/DIESEL, DE DIVERSAS
MARCAS PERTENCENTES A FROTA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

DO MUNICIPIO DE AURORA/CE, CONFORME ANEXO I., vem, ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitagao, na modalidade PREGAO
ELETRONICO N° 2022.03.10.01-SRP, para que produzaos efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da legislagao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da Empresa: FRANCISCO PESSOA DE OLIVEIRA - EPP -

CNPJ N°. 04.076.556/0001-12, vencedora do certame do LOTE 01 pelo maior desconto
percentual ofertado de 36%(trinta e seis por cento), LOTE 02, pelo maior desconto
percentual ofertado de 57%(cinquenta e sete por cento) LOTE 03, pelo maior desconto
percentual ofertado de 50,01%(cinquenta virgula um por cento), LOTE 04, pelo maior
desconto percentual ofertado de 56%(cinquenta e seis por cento), LOTE 05, pelo maior
desconto percentual ofertado de 56%(cinquenta e seis por sento).

: DESCONTO
LOTE ESPECIFICAGAO VRESTIMADO|copre PECAS

PECAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS OU
01|GENUINOS) PARA MOTOCICLETAS es

RE66.PECAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU

GENUINOS), PARA VEICULOS DE PEQUENO|pe. 2
02|BORTE(PASSEIO, AMBULANCIA E ULTILITARIOS ATE|RS 217-000,00 —_

700KG)
PECAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU

03|GENUINOS) PARA VEICULOS DE MEDIO PORTE(VANS, | R$: 350.000,00 50,01%
MICRO-ONIBUS E ONIBUS)
PECAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU

04|GENUINOS)PARA  VEICULOS ~—~DE_—_—GRANDE | R$: 122.000,00 56%
PORTE(CAMINHOES BAU, TANQUE E BASCULANTE)
PECAS E ACESSORIOS (ORIGINAIS, LEGITIMOS, OU]

pe. :
05|GENUINOS)PARA MAQUINAS PESADAS.

R$: 260.000,00 =
oe



GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ n° 07.978.042/0001-40

Cicera Edana Tavares Luna
Secretaria/Ordenadora de Despesas da Secretaria

Municipal de Educagao
ORGAO GERENCIADOR.

Ana Lucia Gohga
Secretaria/Ordenadora de Despesas da Secretaria

Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social
ORGAO PARTICIPANTE

do Nascimento
Ordenador da SECR RIA MUNICIPAL DE

AGRICULTURA DES. ECON. R. HID. MEIO
AMBIENTE - SECRETARIA MUNICIPAL DE

TRANSPORTES - SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO URBANO E

INFRAESTRUTURA-SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO E GESTAO

ORGAOS PARTICIPANTES

Joao Paulo Pi

Avenida Antonio Ricardo, n° 043 - Centro - AURORAICE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: (88)3543-1022


